с /

Местная администрация города Инкермана

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» декабря 2015 г.
№ 39/2015

г.Инкерман

О внесении изменений в постановление МА города Инкермана от
30.07.2015г. №05/2015. «О порядке осуществления местной

администрацией города Инкермана, внутригородского
муниципального образования города Севастополя, бюджетных

полномочий главных администраторов доходов местного бюджета
города Инкермана»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановляю:

1. Утвердить Приложение к: постановлению МА города Инкермана
от 30.07.2015г. №05/2015. «О порядке осуществления местной
администрацией города Инкермана, внутригородского муниципального
образования города Севастополя, бюджетных полномочий главных
администраторов доходов местного бюджета города Инкермана» в новой
редакции согласно приложения к данному постановлению.

Заместитель председателя Инке
городского Совета Р.И.Демченко

Приложение
к постановлению местной

администрации города Инкермана
от 23.12.2015 №39/2015

Перечень главных администраторов доходов города Инкермана

Федерации

Наименование доходов бюджета
Адми­
нист­
ратора
доходов

Видов (подвидов)доходов
бюджета

940 Местная администрация города Инкермана, внутригородского муниципального образования города
940 1 11 05033 03 0000  120

Д о х о д ы  от сд ач и  в арен ду  и м ущ ества, н аход ящ егося  в оп ерати вн ом
у п рав л ен и и  о рган ов  уп равл ен и я  вн утр и го р о д ск и х  м ун и ц ип альн ы х
образо ван и й  городов ф едерал ьн ого  зн ачен и я  и создан н ы х  ими
учр еж д ен и й  (за  и склю чен и ем  и м ущ ества м у н и ц и п ал ьн ы х  б ю д ж етн ы х  и
ав тон ом н ы х  учреж д ен и й )

940 1 11 09043 03 0000120

П рочи е  п оступ л ен и я от  и сп ол ьзован и я  и м ущ ества , наход ящ егося  в
со б ствен н о сти  вн у три город ск и х  м ун и ц и п ал ьн ы х  образован и й  городов
ф едерал ьн ого  зн ачен и я  (за  и ск л ю чен и ем  и м ущ ества  м ун и ц ип альн ы х
б ю д ж етн ы х  и автон ом н ы х  учреж д ен и й , а такж е им ущ ества
м у н и ц и п ал ьн ы х  ун и тарн ы х  п ред п ри яти й , в том  чи сле казен н ы х)

940 1 13 01993 03 0000  130 П р о ч и е  д о х о д ы  от оказан и я п латн ы х  у сл уг (раб от) п ол учателям и  средств
б ю д ж ето в  вн утри город ски х  м ун и ц и п ал ьн ы х  образован и й  городов
ф едерал ьн ого  зн ачен ия

940 1 13 02063 03 0000  130 Д о х о д ы , п оступ аю щ и е в п оряд ке возм ещ ен и я  расходов , п он есен н ы х в
связи  с эк сп л уатац и ей  и м ущ ества  вн у тр и го р о д ск и х  м ун и ц ип альн ы х
образо ван и й  городов ф едерал ьн ого  зн ачен ия

940 1 13 02993 03 0000  130

П р о ч и е  д оход ы  от к ом п ен сац и и  затрат  бю д ж ето в  вн утри город ски х
м у н и ц и п ал ьн ы х  образован и й  городов ф едерал ьн ого  значения

940 1 16 21030  03 0000  140 Д ен еж н ы е  взы скан и я (ш траф ы ) и ины е сум м ы , взы ски ваем ы е с лиц ,
ви н о вн ы х  в соверш ен и и  п реступ л ен и й , и в возм ещ ен и е ущ ерб а
и м ущ еству , зачи сляем ы е в бю д ж еты  вн утр и го р о д ск и х  м ун и ц ип альн ы х
образо ван и й  городов ф едерал ьн ого  зн ачен ия

940 1 16 23030  03 0000  140 Д о х о д ы  о т  возм ещ ен и я  у щ ер б а  при в о зн и к н о вен и и  страховы х  случаев,
когд а  вы год оп р и о б р етател ям и  вы ступ аю т п ол учатели  средств  бю д ж етов
вн утр и го р о д ск и х  м ун и ц и п ал ьн ы х  о бразован и й  городов ф едеральн ого
зн ачен и я

940 1 16 23031 03 0000  140 Д о х о д ы  от возм ещ ен и я  у щ ерб а при во зн и к н овен и и  страховы х  случаев
по об язател ьн ом у  страхован и ю  граж дан ской  о тв етствен н ости , когда
вы год оп р и о б р етател ям и  вы ступ аю т п ол учатели  средств  бю д ж етов
вн у три город ск и х  м ун и ц и п ал ьн ы х  о б разован и й  городов ф едеральн ого

940 1 16 23032  03 0000 140 Д о х о д ы  от возм ещ ен и я у щ ерб а при во зн и к н о вен и и  ины х страховы х
случаев , когд а  вы год оп р и о б р етател ям и  вы ступ аю т получатели  средств
б ю д ж ето в  вн утри город ск и х  м у н и ц и п ал ьн ы х  о б разован и й  городов
ф едерал ьн ого  зн ачен ия

940 1 16 33030  03 0000  140 Д ен еж н ы е  взы скан и я (ш траф ы ) за  н аруш ен и е закон од ател ьства
Р осси й ской  Ф едерац и и  о к он трак тн ой  си стем е в сф ере закупок  товаров ,
работ, услуг для обесп ечен и я госуд арствен н ы х  и м ун и ц и п ал ьн ы х  нуж д
для нуж д вн утри город ски х  м у н и ц и п ал ьн ы х  о б разован и й  городов

940 1 16 90030  03 0000  140
П рочи е  п оступ лен и я о т  д ен еж н ы х  взы скан и й  (ш тр аф о в ) и ины х сумм в
во зм ещ ен и е  ущ ерба, зач и сляем ы е в бю д ж еты  вн утри город ски х
м у н и ц и п ал ьн ы х  образован и й  городов ф едерал ьн ого  зн ачен ия

Федерации

Наименование доходов бюджета
Адми­
нист­
ратора
доходов

Видов (подвидов)доходов
бюджета

940 1 17 01030  03 0000180 Н евы ясн ен н ы е п оступления, зач и сл я ем ы е в б ю д ж еты  вн утри городски х
м ун и ц ип альн ы х образован и й  городов ф едерал ьн ого  значения

940 1 17 05030  03 0000  180 П рочи е н ен ал оговы е д о х о д ы  бю д ж ето в  вн утри городски х
м ун и ц и п ал ьн ы х  образован и й  городов ф ед ер ал ьн о го  значения

940 2 01 03010  03 0000 180 П р ед о ставл ен и е  н ер ези д ен там и  гран тов  д л я  п ол учателей  средств
б ю д ж етов  вн утри город ск и х  м у н и ц и п ал ьн ы х  образован и й  городов

ф едеральн ого  значения

940 2 01 03020  03 0000 180 П оступления от д ен еж н ы х  п о ж ер тво в ан и й , п редоставляем ы х
н ерези д ен там и  п олучателям  средств  б ю д ж ето в  внутри городски х
м ун и ц и п ал ьн ы х  образован и й  городов ф ед ер ал ьн о го  зн ачен ия

940 2 01 03099  03 0000 180 П рочи е б езвозм ездн ы е п оступ лен и я от  н ер ези д ен то в  в бю дж еты
вн у три город ск и х  м у н и ц и п ал ьн ы х  об р азо в ан и й  городов  ф едерального
зн ачен ия

940 2 02 04999  03 1000 151 П рочи е м еж б ю дж етн ы е тр ан сф ер ты , п ередаваем ы е бю дж етам
вн утри город ск и х  м ун и ц и п ал ьн ы х  о б р азо ван и й  городов  ф едеральн ого
зн ачен и я  (ф и н ан совое обесп ечен и е в н у тр и го р о д ск и х  м ун и ц ип альн ы х

о бразован и й  по сод ерж ан и ю  м у н и ц и п ал ьн ы х  служ ащ и х)

940 2 02 04999 03 2000  151 П рочи е м еж б ю дж етн ы е тр ан сф ер ты , п ередаваем ы е бю дж етам
вн утри город ск и х  м ун и ц и п ал ьн ы х  о б р азо ван и й  городов ф едерального
зн ачен ия (ф и н ан совое о б есп ечен и е на п ровед ен и е  сп орти вн окультурн ы х
м еро п р и яти й  в городе С евастоп ол е)

940 2 08 03000  03 0000 000 П еречи слен и е из б ю д ж ета  вн у три город ск ого  м ун и ц ип альн ого
о бразован и я  города ф едерал ьн ого  зн ачен и я  (в  бю д ж ет  вн утри городского
м ун и ц и п ал ьн ого  о бразован и я  города ф ед ер ал ьн о го  зн ачен и я) для
осущ ествл ен и я возврата  (зачета) и зл и ш н е у п л ач ен н ы х  или излиш не

взы скан н ы х  сум м  налогов , сб оров и и ны х п л атеж ей , а такж е сумм
п роц ен тов  за  н есвоеврем ен н ое  о су щ ествл ен и е  тако го  возв рата  и
п роц ен тов, н ач и слен н ы х на и зл и ш н е взы ск ан н ы е сум м ы

л
Заместитель председатель Инкерманского городского Совета